

WARUNKI I ZASADY UZYSKANIA KREDYTU

Możliwość przyznania kredytu kupieckiego

Każda firma rozpoczynająca współpracę handlową z POLSKI BETON może starać się o przyznanie limitu kredytu kupieckiego i odroczony termin płatności.

Dla nowo zarejestrowanych firm, dotychczas nie dokonujących zakupów w POLSKI BETON, proponujemy okres pierwszego miesiąca współpracy na zasadzie przedpłaty za zamówiony towar. W przypadku gdy firma zamierzająca dokonywać zakupów w POLSKI BETON ma ugruntowaną pozycję na rynku może starać się o przyznanie limitu z pominięciem tego okresu – warunek stanowi dostarczenie rzetelnej i kompletnej dokumentacji firmy w celu oceny jej sytuacji finansowej i analizy ryzyka kredytowego.

Zasady przyznawania i utrzymania kredytu kupieckiego w POLSKI BETON

Wysokość limitu ustalana jest indywidualnie na podstawie analizy ryzyka kredytowego klienta, oraz potrzeb wynikających z potencjalnych rozmiarów współpracy handlowej. W miarę rozwoju współpracy istnieje możliwość zwiększania limitu kredytu.

Limit przyznanego kredytu może zostać zmniejszony lub cofnięty w odniesieniu do klientów, którzy nie pokrywają swoich zobowiązań w terminie wyznaczonym przez POLSKI BETON. W przypadku gdy do pomocy w windykacji długu klienta zostanie zaangażowana przez POLSKI BETON zewnętrzna firma – limit może zostać cofnięty bez możliwości jego przywrócenia. Jeżeli klient posiada przeterminowane płatności, wstrzymywane jest przyjmowanie zamówień, oraz bieżąca sprzedaż do momentu uregulowania zaległości. Za datę uregulowania zaległości uważa się datę wpłynięcia i zaksięgowania środków na koncie bankowym POLSKI BETON. Za nieterminowe płatności POLSKI BETON nalicza odsetki w wysokości ustawowej. Odsetki te traktowane są jako rekompensata za dodatkowe, nie objęte umową koszty finansowania klienta, a co za tym idzie traktowane są na równi z należnościami za towary i usługi.

Jeżeli limit przyznany przez POLSKI BETON w oparciu o analizę dokumentów dostarczonych przez klienta okaże się niewystarczający do przeprowadzenia transakcji mających charakter jednorazowych kontraktów z użytkownikiem końcowym (np. wygrane przetargi) – możliwe jest przeprowadzenie takiej transakcji po wniesieniu dodatkowych zabezpieczeń – np. po zawarciu umowy cesji na należności końcowego użytkownika.

Dokumenty niezbędne do rozpatrzenia wniosku o przyznanie, lub podniesienie limitu kredytu kupieckiego

Do rozpatrzenia wniosku o przyznanie limitu kredytu kupieckiego w POLSKI BETON potrzebne jest dostarczenie lub aktualizacja następujących dokumentów:

1. Dokumenty rejestrowe: aktualny wyciąg z KRS lub zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej,
2. Weksel in-blanco wraz z deklaracją wekslową,
3. Roczne sprawozdanie finansowe za ostatni zakończony rok obrachunkowy, oraz skrócone sprawozdania finansowe za ostatni kwartał roku,
4. Aktualne zaświadczenie z ZUS i Urzędu Skarbowego o nie zaleganiu ze składkami i podatkami (do czasu uzyskania zaświadczenia kontrahent może przedłożyć oświadczenie).

W przypadku chęci zwiększenia limitu kredytu kupieckiego prosimy o kontakt z Biurem Obsługi Klienta, oraz aktualizację dokumentów finansowych i rejestrowych firmy zgodnie z powyższym zestawieniem.

Polski Beton Sp. z o.o.

Prezes Zarządu

Janusz Fyderek

Polski Beton Sp. z o.o.
Wiceprezes Zarządu

Marta Kowal

Polski Beton

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka komandytowa
40-155 Katowice, ul. Konduktorska 39a
NIP 675-12-83-237, REGON 356557149
BDO 000019782